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Lauf 3 - Kurzstrecke - 2500m, M, W, MJU20, WJU20, MJU18, WJU18, M15, M14, W15, W14, M13, M12, W13, W12, M30,
M35, W30, W35, M40, M45, W40, W45, M50, M55, W50, W55, M60, M65, W60, W65, M70, M75, W70, W75, M80, M85,
W80, W85, M11, M10, W11, W10

31.10.2021 / 11:20

Länge: 2,5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 87 Holste Lutz 1997 GER LG Dorsten 7:52
2 159 Lewandowski Gustav 2007 GER SV Brackwede 8:37 + 0:45
3 89 Jahnert Christoph 1983 GER LG Dorsten 8:44 + 0:52
4 15 Ulbrich Lukas 2007 GER DJK Blau Weiß

Hildesheim
9:13 + 1:21

5 193 Pluschkell Nils 2009 GER TV Wattenscheid 01 9:14 + 1:22
6 202 Loges Simon 2008 GER VFL Kamen 9:30 + 1:38
7 90 Janotta Ben 2008 GER LG Dorsten 9:35 + 1:43
8 156 Krüger Jule 2008 GER SV Brackwede 9:38 + 1:46
9 155 Krüger Henri 2011 GER SV Brackwede 9:39 + 1:47

10 66 Schäfer Finn Lukas 2003 GER LA SV Herten 9:45 + 1:53
11 41 Cornelius Jan 2003 GER LA SV Herten 9:54 + 2:02
12 196 Reimchen Ilja 2010 GER TV Wattenscheid 01 9:58 + 2:06
13 49 Klaus Martin 1973 GER LA SV Herten 10:01 + 2:09
14 107 Buse Tim 2007 GER Marathon-Club Menden 10:02 + 2:10
15 113 Bergerfurth Nina 2006 GER LSF Münster 10:03 + 2:11
16 82 Brosthaus Theresa 2004 GER LG Dorsten 10:12 + 2:20
17 163 Topp Lea 2010 GER SV Sonsbeck 10:13 + 2:21
18 108 Lakrabi Ilias 2011 GER Marathon-Club Menden 10:17 + 2:25
19 184 Jaske Vanessa 2008 GER TV Wattenscheid 01 10:18 + 2:26
20 185 Kauder Alyssa 2007 GER TV Wattenscheid 01 10:22 + 2:30
21 192 Pluschkell Birte 2007 GER TV Wattenscheid 01 10:30 + 2:38
22 119 Renkert Charlotte 2003 GER LSF Münster 10:33 + 2:41
23 80 Wehner Justus 2008 GER LG Brillux Münster 10:35 + 2:43
24 200 Zumbansen Coralie 2009 GER TV Wattenscheid 01 10:37 + 2:45
25 179 Bittner Felix 2009 GER TV Wattenscheid 01 10:38 + 2:46
26 189 Lucius Richard Bo 2011 GER TV Wattenscheid 01 10:39 + 2:47
27 199 Winse Ellen 2007 GER TV Wattenscheid 01 10:40 + 2:48
28 112 Althoff Pauline 2006 GER LSF Münster 10:46 + 2:54
29 160 Reinsch Gianna 2007 GER SV Brackwede 10:57 + 3:05
30 183 Hoenig Annika 2008 GER TV Wattenscheid 01 10:59 + 3:07
31 129 Meier Lucia 2011 GER Recklinghäuser LC 11:09 + 3:17
32 109 Relke Tilli 2008 GER Marathon-Club Menden 11:10 + 3:18
33 166 Sicking Greta 2010 GER TSG Reken 11:11 + 3:19
34 121 Wypchlo Robert 1976 GER Recklinghausen 11:12 + 3:20
35 18 Böhning Maximilian 2010 GER DJK Teutonia Waltrop 11:17 + 3:25
36 180 Bornemann Malin 2008 GER TV Wattenscheid 01 11:18 + 3:26
37 230 Alcalá Tap Aron 2012 GER Bochum 11:19 + 3:27
38 43 Dressel Tobias 1998 GER LA SV Herten 11:22 + 3:30
39 177 Alcalà Tap Minu 2007 GER TV Wattenscheid 01 11:26 + 3:34
40 203 Harrer Leni 2010 GER VFL Repelen 11:30 + 3:38
41 51 Kovalev Leon 2009 GER LA SV Herten 11:41 + 3:49
42 139 Troselj Julius 2011 GER Recklinghäuser LC 11:42 + 3:50
43 111 Silski Nail 2011 GER Marathon-Club Menden 11:44 + 3:52
44 116 Krieger Mike 1962 GER MKE Dortmund 11:45 + 3:53
45 29 Peter Lara 2010 GER DJK Teutonia Waltrop 11:46 + 3:54
46 186 Koeth Tessa 2007 GER TV Wattenscheid 01 11:47 + 3:55
47 178 Ashauer Leonie 2008 GER TV Wattenscheid 01 11:48 + 3:56
48 194 Quickels Sophie 2008 GER TV Wattenscheid 01 11:49 + 3:57
49 182 Hagemeier Lina Sophie 2008 GER TV Wattenscheid 01 11:52 + 4:00
50 197 Schreiber Sophia Antonia 2010 GER TV Wattenscheid 01 11:58 + 4:06
51 198 Weiß Lisa 2007 GER TV Wattenscheid 01 11:59 + 4:07
52 45 Eigenfeld Max 2010 GER LA SV Herten 12:01 + 4:09
53 48 Klaus Jan 2008 GER LA SV Herten 12:03 + 4:11
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Lauf 3 - Kurzstrecke - 2500m, M, W, MJU20, WJU20, MJU18, WJU18, M15, M14, W15, W14, M13, M12, W13, W12, M30,
M35, W30, W35, M40, M45, W40, W45, M50, M55, W50, W55, M60, M65, W60, W65, M70, M75, W70, W75, M80, M85,
W80, W85, M11, M10, W11, W10 - Fortsetzung

31.10.2021 / 11:20

Länge: 2,5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

54 224 Rebecca Gabriel 2010 GER Grün-Weiß Marathon
Münster

12:21 + 4:29

55 195 Raszczyk Emily Tyra 2008 GER TV Wattenscheid 01 12:29 + 4:37
56 55 Marien Felix 2006 GER LA SV Herten 12:37 + 4:45
57 181 Gerstenberger Eileen 2008 GER TV Wattenscheid 01 12:39 + 4:47
58 131 Nefedev Leni 2010 GER Recklinghäuser LC 12:51 + 4:59
59 165 Möller Lotte 2007 GER TSG Reken 12:59 + 5:07
60 164 Dengler Antonia 2010 GER TSG Reken 13:00 + 5:08
61 167 Wameling Manfred 1962 GER TSG Reken 13:02 + 5:10
62 222 Niggemann Ida 2010 GER Grün-Weiß Marathon

Münster
13:13 + 5:21

63 110 Schürmann Emma 2009 GER Marathon-Club Menden 13:22 + 5:30
64 176 Adesokan Favour 2008 GER TV Wattenscheid 01 13:24 + 5:32
65 228 Thran Hans-Jürgen 1946 GER Spiridon Haltern 13:25 + 5:33
66 187 Kohls Marie Christine 2007 GER TV Wattenscheid 01 13:26 + 5:34
67 190 Muratovic Melissa 2007 GER TV Wattenscheid 01 13:30 + 5:38
68 231 Zumbansen Lilou 2012 GER TV Wattenscheid 01 13:35 + 5:43
69 106 Ahmadi Mashia 2008 GER Marathon-Club Menden 13:41 + 5:49
70 30 Philipp Lara 2010 GER DJK Teutonia Waltrop 14:06 + 6:14
71 127 Manderla Marie 2011 GER Recklinghäuser LC 14:53 + 7:01
72 191 Okonkwo Chelsea

Chidera
2008 GER TV Wattenscheid 01 14:57 + 7:05

73 57 Offermann Valentin 2010 GER LA SV Herten 15:06 + 7:14
74 102 Tischer Lily 2008 GER LG Ohra Energie 15:07 + 7:15

Lauf 3 - Kurzstrecke - 2500m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 31.10.2021 / 11:20
Länge: 2,5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 87 Holste Lutz 1997 GER LG Dorsten 7:52
2 43 Dressel Tobias 1998 GER LA SV Herten 11:22 + 3:30

Lauf 3 - Kurzstrecke - 2500m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 31.10.2021 / 11:20
Länge: 2,5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 66 Schäfer Finn Lukas 2003 GER LA SV Herten 9:45
2 41 Cornelius Jan 2003 GER LA SV Herten 9:54 + 0:09

Lauf 3 - Kurzstrecke - 2500m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 31.10.2021 / 11:20
Länge: 2,5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 119 Renkert Charlotte 2003 GER LSF Münster 10:33
Lauf 3 - Kurzstrecke - 2500m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 31.10.2021 / 11:20
Länge: 2,5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 82 Brosthaus Theresa 2004 GER LG Dorsten 10:12
Lauf 3 - Kurzstrecke - 2500m, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) 31.10.2021 / 11:20
Länge: 2,5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 55 Marien Felix 2006 GER LA SV Herten 12:37
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Lauf 3 - Kurzstrecke - 2500m, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 31.10.2021 / 11:20
Länge: 2,5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 159 Lewandowski Gustav 2007 GER SV Brackwede 8:37
2 15 Ulbrich Lukas 2007 GER DJK Blau Weiß

Hildesheim
9:13 + 0:36

3 107 Buse Tim 2007 GER Marathon-Club Menden 10:02 + 1:25
Lauf 3 - Kurzstrecke - 2500m, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb) 31.10.2021 / 11:20
Länge: 2,5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 113 Bergerfurth Nina 2006 GER LSF Münster 10:03
2 112 Althoff Pauline 2006 GER LSF Münster 10:46 + 0:43

Lauf 3 - Kurzstrecke - 2500m, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 31.10.2021 / 11:20
Länge: 2,5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 185 Kauder Alyssa 2007 GER TV Wattenscheid 01 10:22
2 192 Pluschkell Birte 2007 GER TV Wattenscheid 01 10:30 + 0:08
3 199 Winse Ellen 2007 GER TV Wattenscheid 01 10:40 + 0:18
4 160 Reinsch Gianna 2007 GER SV Brackwede 10:57 + 0:35
5 177 Alcalà Tap Minu 2007 GER TV Wattenscheid 01 11:26 + 1:04
6 186 Koeth Tessa 2007 GER TV Wattenscheid 01 11:47 + 1:25
7 198 Weiß Lisa 2007 GER TV Wattenscheid 01 11:59 + 1:37
8 165 Möller Lotte 2007 GER TSG Reken 12:59 + 2:37
9 187 Kohls Marie Christine 2007 GER TV Wattenscheid 01 13:26 + 3:04

10 190 Muratovic Melissa 2007 GER TV Wattenscheid 01 13:30 + 3:08
Lauf 3 - Kurzstrecke - 2500m, Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb) 31.10.2021 / 11:20
Länge: 2,5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 202 Loges Simon 2008 GER VFL Kamen 9:30
2 90 Janotta Ben 2008 GER LG Dorsten 9:35 + 0:05
3 80 Wehner Justus 2008 GER LG Brillux Münster 10:35 + 1:05
4 48 Klaus Jan 2008 GER LA SV Herten 12:03 + 2:33
5 106 Ahmadi Mashia 2008 GER Marathon-Club Menden 13:41 + 4:11

Lauf 3 - Kurzstrecke - 2500m, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb) 31.10.2021 / 11:20
Länge: 2,5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 193 Pluschkell Nils 2009 GER TV Wattenscheid 01 9:14
2 179 Bittner Felix 2009 GER TV Wattenscheid 01 10:38 + 1:24
3 51 Kovalev Leon 2009 GER LA SV Herten 11:41 + 2:27

Lauf 3 - Kurzstrecke - 2500m, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb) 31.10.2021 / 11:20
Länge: 2,5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 156 Krüger Jule 2008 GER SV Brackwede 9:38
2 184 Jaske Vanessa 2008 GER TV Wattenscheid 01 10:18 + 0:40
3 183 Hoenig Annika 2008 GER TV Wattenscheid 01 10:59 + 1:21
4 109 Relke Tilli 2008 GER Marathon-Club Menden 11:10 + 1:32
5 180 Bornemann Malin 2008 GER TV Wattenscheid 01 11:18 + 1:40
6 178 Ashauer Leonie 2008 GER TV Wattenscheid 01 11:48 + 2:10
7 194 Quickels Sophie 2008 GER TV Wattenscheid 01 11:49 + 2:11
8 182 Hagemeier Lina Sophie 2008 GER TV Wattenscheid 01 11:52 + 2:14
9 195 Raszczyk Emily Tyra 2008 GER TV Wattenscheid 01 12:29 + 2:51

10 181 Gerstenberger Eileen 2008 GER TV Wattenscheid 01 12:39 + 3:01
11 176 Adesokan Favour 2008 GER TV Wattenscheid 01 13:24 + 3:46
12 191 Okonkwo Chelsea

Chidera
2008 GER TV Wattenscheid 01 14:57 + 5:19

13 102 Tischer Lily 2008 GER LG Ohra Energie 15:07 + 5:29
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Lauf 3 - Kurzstrecke - 2500m, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb) 31.10.2021 / 11:20
Länge: 2,5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 200 Zumbansen Coralie 2009 GER TV Wattenscheid 01 10:37
2 110 Schürmann Emma 2009 GER Marathon-Club Menden 13:22 + 2:45

Lauf 3 - Kurzstrecke - 2500m, Senioren M35 (aus gemeinsamem Bewerb) 31.10.2021 / 11:20
Länge: 2,5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 89 Jahnert Christoph 1983 GER LG Dorsten 8:44
Lauf 3 - Kurzstrecke - 2500m, Senioren M45 (aus gemeinsamem Bewerb) 31.10.2021 / 11:20
Länge: 2,5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 49 Klaus Martin 1973 GER LA SV Herten 10:01
2 121 Wypchlo Robert 1976 GER Recklinghausen 11:12 + 1:11

Lauf 3 - Kurzstrecke - 2500m, Senioren M55 (aus gemeinsamem Bewerb) 31.10.2021 / 11:20
Länge: 2,5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 116 Krieger Mike 1962 GER MKE Dortmund 11:45
2 167 Wameling Manfred 1962 GER TSG Reken 13:02 + 1:17

Lauf 3 - Kurzstrecke - 2500m, Senioren M75 (aus gemeinsamem Bewerb) 31.10.2021 / 11:20
Länge: 2,5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 228 Thran Hans-Jürgen 1946 GER Spiridon Haltern 13:25
Lauf 3 - Kurzstrecke - 2500m, Kinder M11 (aus gemeinsamem Bewerb) 31.10.2021 / 11:20
Länge: 2,5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 196 Reimchen Ilja 2010 GER TV Wattenscheid 01 9:58
2 18 Böhning Maximilian 2010 GER DJK Teutonia Waltrop 11:17 + 1:19
3 45 Eigenfeld Max 2010 GER LA SV Herten 12:01 + 2:03
4 57 Offermann Valentin 2010 GER LA SV Herten 15:06 + 5:08

Lauf 3 - Kurzstrecke - 2500m, Kinder M10 (aus gemeinsamem Bewerb) 31.10.2021 / 11:20
Länge: 2,5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 155 Krüger Henri 2011 GER SV Brackwede 9:39
2 108 Lakrabi Ilias 2011 GER Marathon-Club Menden 10:17 + 0:38
3 189 Lucius Richard Bo 2011 GER TV Wattenscheid 01 10:39 + 1:00
4 230 Alcalá Tap Aron 2012 GER Bochum 11:19 + 1:40
5 139 Troselj Julius 2011 GER Recklinghäuser LC 11:42 + 2:03
6 111 Silski Nail 2011 GER Marathon-Club Menden 11:44 + 2:05

Lauf 3 - Kurzstrecke - 2500m, Kinder W11 (aus gemeinsamem Bewerb) 31.10.2021 / 11:20
Länge: 2,5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 163 Topp Lea 2010 GER SV Sonsbeck 10:13
2 166 Sicking Greta 2010 GER TSG Reken 11:11 + 0:58
3 203 Harrer Leni 2010 GER VFL Repelen 11:30 + 1:17
4 29 Peter Lara 2010 GER DJK Teutonia Waltrop 11:46 + 1:33
5 197 Schreiber Sophia Antonia 2010 GER TV Wattenscheid 01 11:58 + 1:45
6 224 Rebecca Gabriel 2010 GER Grün-Weiß Marathon

Münster
12:21 + 2:08

7 131 Nefedev Leni 2010 GER Recklinghäuser LC 12:51 + 2:38
8 164 Dengler Antonia 2010 GER TSG Reken 13:00 + 2:47
9 222 Niggemann Ida 2010 GER Grün-Weiß Marathon

Münster
13:13 + 3:00

10 30 Philipp Lara 2010 GER DJK Teutonia Waltrop 14:06 + 3:53
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Lauf 3 - Kurzstrecke - 2500m, Kinder W10 (aus gemeinsamem Bewerb) 31.10.2021 / 11:20
Länge: 2,5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 129 Meier Lucia 2011 GER Recklinghäuser LC 11:09
2 231 Zumbansen Lilou 2012 GER TV Wattenscheid 01 13:35 + 2:26
3 127 Manderla Marie 2011 GER Recklinghäuser LC 14:53 + 3:44

Lauf 4 - Mittelstrecke - 4500m, M, W, MJU20, WJU20, MJU18, WJU18, M15, M14, W15, W14, M13, M12, W13, W12,
M30, M35, W30, W35, M40, M45, W40, W45, M50, M55, W50, W55, M60, M65, W60, W65, M70, M75, W70, W75, M80,
M85, W80, W85

31.10.2021 / 11:50

Länge: 4,5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 81 Zahlten Silas 2004 GER LG Brillux Münster 15:31
2 236 Arnold Tolger 1980 GER Lauflust Recklinghausen 16:12 + 0:41
3 76 Rodrigues Antonio 1962 GER Laufsportfreunde Münster 16:45 + 1:14
4 158 Krüger Thorsten 1975 GER SV Brackwede 17:01 + 1:30
5 223 Lefering Florian 1999 GER TV Werne 03 17:13 + 1:42
6 89 Jahnert Christoph 1983 GER LG Dorsten 17:26 + 1:55
7 157 Krüger Mathis 2002 GER SV Brackwede 17:54 + 2:23
8 79 Kruse Leonie 2004 GER LG Brillux Münster 17:56 + 2:25
9 96 Rayher Benjamin 1989 GER LG Dorsten 18:25 + 2:54

10 154 Fritzsch Benjamin 1980 GER SuS Phönix Dortmund 09 18:28 + 2:57
11 132 Neuhausen Jürgen 1963 GER Recklinghäuser LC 18:29 + 2:58
12 235 Hachmann Andreas 1965 GER TuS 09 Erkenschwick 18:59 + 3:28
13 146 Ohlmeyer Herbert 1961 GER SuS Bertlich 1945 19:16 + 3:45
14 49 Klaus Martin 1973 GER LA SV Herten 19:40 + 4:09
15 124 Godde Martin 1964 GER Recklinghäuser LC 19:52 + 4:21
16 149 Wenzel Reinhard 1957 GER SuS Bertlich 1945 22:37 + 7:06
17 143 Kapitan Bruno 1953 GER SuS Bertlich 1945 23:31 + 8:00
18 145 Lange Wolfgang 1967 GER SuS Bertlich 1945 23:49 + 8:18
19 148 Thünker Walter 1950 GER SuS Bertlich 1945 24:02 + 8:31
20 228 Thran Hans-Jürgen 1946 GER Spiridon Haltern 25:18 + 9:47
21 37 Gijsemans Gustaaf 1949 GER Kempen 25:37 + 10:06
22 227 Reinsch Jörn 1971 GER Lauftreff Ummeln 25:50 + 10:19
23 229 Toplak Fred 1959 GER LA SV Herten 26:17 + 10:46
24 144 Ladwig Bodo 1970 GER SuS Bertlich 1945 26:41 + 11:10
25 142 Gralki Otto 1941 GER SuS Bertlich 1945 27:23 + 11:52
26 221 Staubermann Hermi 1940 GER LA SV Herten 39:10 + 23:39

Lauf 4 - Mittelstrecke - 4500m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 31.10.2021 / 11:50
Länge: 4,5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 223 Lefering Florian 1999 GER TV Werne 03 17:13
Lauf 4 - Mittelstrecke - 4500m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 31.10.2021 / 11:50
Länge: 4,5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 157 Krüger Mathis 2002 GER SV Brackwede 17:54
Lauf 4 - Mittelstrecke - 4500m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 31.10.2021 / 11:50
Länge: 4,5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 81 Zahlten Silas 2004 GER LG Brillux Münster 15:31
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Lauf 4 - Mittelstrecke - 4500m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 31.10.2021 / 11:50
Länge: 4,5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 79 Kruse Leonie 2004 GER LG Brillux Münster 17:56
Lauf 4 - Mittelstrecke - 4500m, Senioren M30 (aus gemeinsamem Bewerb) 31.10.2021 / 11:50
Länge: 4,5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 96 Rayher Benjamin 1989 GER LG Dorsten 18:25
Lauf 4 - Mittelstrecke - 4500m, Senioren M35 (aus gemeinsamem Bewerb) 31.10.2021 / 11:50
Länge: 4,5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 89 Jahnert Christoph 1983 GER LG Dorsten 17:26
Lauf 4 - Mittelstrecke - 4500m, Senioren M40 (aus gemeinsamem Bewerb) 31.10.2021 / 11:50
Länge: 4,5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 236 Arnold Tolger 1980 GER Lauflust Recklinghausen 16:12
2 154 Fritzsch Benjamin 1980 GER SuS Phönix Dortmund 09 18:28 + 2:16

Lauf 4 - Mittelstrecke - 4500m, Senioren M45 (aus gemeinsamem Bewerb) 31.10.2021 / 11:50
Länge: 4,5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 158 Krüger Thorsten 1975 GER SV Brackwede 17:01
2 49 Klaus Martin 1973 GER LA SV Herten 19:40 + 2:39

Lauf 4 - Mittelstrecke - 4500m, Senioren M50 (aus gemeinsamem Bewerb) 31.10.2021 / 11:50
Länge: 4,5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 145 Lange Wolfgang 1967 GER SuS Bertlich 1945 23:49
2 227 Reinsch Jörn 1971 GER Lauftreff Ummeln 25:50 + 2:01
3 144 Ladwig Bodo 1970 GER SuS Bertlich 1945 26:41 + 2:52

Lauf 4 - Mittelstrecke - 4500m, Senioren M55 (aus gemeinsamem Bewerb) 31.10.2021 / 11:50
Länge: 4,5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 76 Rodrigues Antonio 1962 GER Laufsportfreunde Münster 16:45
2 132 Neuhausen Jürgen 1963 GER Recklinghäuser LC 18:29 + 1:44
3 235 Hachmann Andreas 1965 GER TuS 09 Erkenschwick 18:59 + 2:14
4 124 Godde Martin 1964 GER Recklinghäuser LC 19:52 + 3:07

Lauf 4 - Mittelstrecke - 4500m, Senioren M60 (aus gemeinsamem Bewerb) 31.10.2021 / 11:50
Länge: 4,5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 146 Ohlmeyer Herbert 1961 GER SuS Bertlich 1945 19:16
2 149 Wenzel Reinhard 1957 GER SuS Bertlich 1945 22:37 + 3:21
3 229 Toplak Fred 1959 GER LA SV Herten 26:17 + 7:01

Lauf 4 - Mittelstrecke - 4500m, Senioren M65 (aus gemeinsamem Bewerb) 31.10.2021 / 11:50
Länge: 4,5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 143 Kapitan Bruno 1953 GER SuS Bertlich 1945 23:31
Lauf 4 - Mittelstrecke - 4500m, Senioren M70 (aus gemeinsamem Bewerb) 31.10.2021 / 11:50
Länge: 4,5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 148 Thünker Walter 1950 GER SuS Bertlich 1945 24:02
2 37 Gijsemans Gustaaf 1949 GER Kempen 25:37 + 1:35
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Lauf 4 - Mittelstrecke - 4500m, Senioren M75 (aus gemeinsamem Bewerb) 31.10.2021 / 11:50
Länge: 4,5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 228 Thran Hans-Jürgen 1946 GER Spiridon Haltern 25:18
Lauf 4 - Mittelstrecke - 4500m, Senioren M80 (aus gemeinsamem Bewerb) 31.10.2021 / 11:50
Länge: 4,5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 142 Gralki Otto 1941 GER SuS Bertlich 1945 27:23
Lauf 4 - Mittelstrecke - 4500m, Seniorinnen W80 (aus gemeinsamem Bewerb) 31.10.2021 / 11:50
Länge: 4,5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 221 Staubermann Hermi 1940 GER LA SV Herten 39:10
Lauf 7 - Langstrecke - 7300m, M, W, MJU20, WJU20, MJU18, WJU18, M30, M35, W30, W35, M40, M45, W40, W45,
M50, M55, W50, W55, M60, M65, W60, W65, M70, M75, W70, W75, M80, M85, W80, W85

31.10.2021 / 13:30

Länge: 7,3km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 87 Holste Lutz 1997 GER LG Dorsten 25:52
2 77 Pohlmann Jan 2001 GER Lenner Online Marketing 28:26 + 2:34
3 78 Thiel Jonas 2002 GER Lenner Online Marketing 28:59 + 3:07
4 152 Ewens Fabian 1980 GER SuS Oberaden 29:59 + 4:07
5 2 Piechocki Michael 1973 GER 471 Racecrew 31:26 + 5:34
6 96 Rayher Benjamin 1989 GER LG Dorsten 33:07 + 7:15
7 240 Gehrmann Rainer 1968 GER Deutschland 36:04 + 10:12
8 141 Brathe Georg 1970 GER Spiridon Haltern 36:15 + 10:23
9 1 Piechocki Jonas 2000 GER 471 Racecrew 37:11 + 11:19

10 36 Kuhnke Daniel 1986 GER Herten 38:12 + 12:20
11 161 Fitzlaff Andreas 1962 GER SV Lembeck 38:38 + 12:46
12 162 Fitzlaff Doro 1964 GER SV Lembeck 42:26 + 16:34
13 204 Neise Heike 1961 GER Waltrop 50:51 + 24:59
14 121 Wypchlo Robert 1976 GER Recklinghausen 52:24 + 26:32

Lauf 7 - Langstrecke - 7300m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 31.10.2021 / 13:30
Länge: 7,3km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 87 Holste Lutz 1997 GER LG Dorsten 25:52
2 77 Pohlmann Jan 2001 GER Lenner Online Marketing 28:26 + 2:34
3 1 Piechocki Jonas 2000 GER 471 Racecrew 37:11 + 11:19

Lauf 7 - Langstrecke - 7300m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 31.10.2021 / 13:30
Länge: 7,3km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 78 Thiel Jonas 2002 GER Lenner Online Marketing 28:59
Lauf 7 - Langstrecke - 7300m, Senioren M30 (aus gemeinsamem Bewerb) 31.10.2021 / 13:30
Länge: 7,3km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 96 Rayher Benjamin 1989 GER LG Dorsten 33:07
Lauf 7 - Langstrecke - 7300m, Senioren M35 (aus gemeinsamem Bewerb) 31.10.2021 / 13:30
Länge: 7,3km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 36 Kuhnke Daniel 1986 GER Herten 38:12
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Lauf 7 - Langstrecke - 7300m, Senioren M40 (aus gemeinsamem Bewerb) 31.10.2021 / 13:30
Länge: 7,3km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 152 Ewens Fabian 1980 GER SuS Oberaden 29:59
Lauf 7 - Langstrecke - 7300m, Senioren M45 (aus gemeinsamem Bewerb) 31.10.2021 / 13:30
Länge: 7,3km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 2 Piechocki Michael 1973 GER 471 Racecrew 31:26
2 121 Wypchlo Robert 1976 GER Recklinghausen 52:24 + 20:58

Lauf 7 - Langstrecke - 7300m, Senioren M50 (aus gemeinsamem Bewerb) 31.10.2021 / 13:30
Länge: 7,3km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 240 Gehrmann Rainer 1968 GER Deutschland 36:04
2 141 Brathe Georg 1970 GER Spiridon Haltern 36:15 + 0:11

Lauf 7 - Langstrecke - 7300m, Senioren M55 (aus gemeinsamem Bewerb) 31.10.2021 / 13:30
Länge: 7,3km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 161 Fitzlaff Andreas 1962 GER SV Lembeck 38:38
Lauf 7 - Langstrecke - 7300m, Seniorinnen W55 (aus gemeinsamem Bewerb) 31.10.2021 / 13:30
Länge: 7,3km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 162 Fitzlaff Doro 1964 GER SV Lembeck 42:26
Lauf 7 - Langstrecke - 7300m, Seniorinnen W60 (aus gemeinsamem Bewerb) 31.10.2021 / 13:30
Länge: 7,3km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 204 Neise Heike 1961 GER Waltrop 50:51


